[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 16.12.2015                                                                                                    №4/4
ст-ца Староминская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 28 октября 2015 года №2/3 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования Староминский район на 2016 год»
Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Староминский район от 28 октября 2015 года №2/3 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования Староминский район на 2016 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 после слов  «от 24 октября 2014 года №56/2»  дополнить  словами  «; от 25 ноября 2015 года №3/2».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Председатель Совета
муниципального образования
Староминский район                                                                              В.М.Курилло
Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                     В.В.Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования Староминский район

от ______2015 №____  «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 28 октября 2015 года №2/3 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования Староминский район на 2016 год»

Проект внесён:

Главой муниципального образования

	образования  Староминский район
	                     В.В.Горб

Проект подготовлен:

Начальник финансового управления

администрации муниципального

	образования Староминский  район
	                   В.Г.Лях

Проект согласован:
Председатель Совета муниципального образования

	образования  Староминский  район
	                      В.М.Курилло

Председатель комиссии по финансово-

бюджетной и экономической политике

Совета муниципального образования

	Староминский  район
	                      А.Н.Игнатенко

Начальник юридического отдела

управления делами администрации

	муниципального образования Староминский район

	   О.В.Гавриш

Начальник отдела по организационным вопросам

и работе с органами местного самоуправления

управления делами администрации

	муниципального образования Староминский район
	   Е.И. Солод